

**KOMUNPOLITISKT  
PROGRAM  
VÄNSTERPARTIET  
ÄNGELHOLM**

**2022-2026**



## Inledning

Vi tar kampen för ett Ängelholm för oss som inte har småbåtar, villor och fallskärmar. För oss som lever alldeles vanliga liv där balansen mellan föräldraskap, arbete och inkomst är en daglig kamp. För oss som inte känner igen oss i Ängelholms rika och självgoda självbild. För oss som hyr vår bostad, och som oroar oss för utförsäljningen av både skolor, omsorg och vård. Vi som vill värna om stadens vackra natur. Vi som inte accepterar ett intolerant och rasistisk samhälle.

## **Vi tar kampen för hållbarhet och miljö!**

Vi tar kampen för att behålla Pyttebron och området där omkring som ett naturligt rekreationsområde för ängelholmarna. Vi tar också upp kampen för att motarbeta exploatering och kommersialisering av Kronoskogen. Vi ser på så sätt också till att bevara växt och djurarter i en unik miljö, samt att göra Ängelholm attraktivt genom att ta tillvara på och utveckla grönområdena. I stället för att dra trafiken genom staden, förordar vi en ringled kring Ängelholm, samt en utökad kollektivtrafik för att minska den negativa miljöpåverkan i Ängelholm.

Jordbruksmarken är en värdefull naturresurs som måste bevaras inför framtiden, för att vi ska kunna producera närproducerade livsmedel samt minska användningen av fossilt bränsle med långväga transporter. Därför motsätter sig Vänsterpartiet i Ängelholm ett utnyttjande av Kärra för industriell verksamhet då området är jordbruksmark.

Vi tar också upp kampen för att förnybar energi ska vara en naturlig del i stadsplaneringen. Vi tar kampen för utbyggnad av laddstationer vid offentliga verksamheter. Även de som bor i hyresrätter ska ha tillgång till förnybar energi. Antingen i form av solceller på tak, vindkraftsparker eller via solcellsparker som anläggs på mark som inte är odlingsbar. El ska inte vara en klassfråga!

## **Vi tar kampen för Ekonomiskt ansvar**

Vi tar kampen för att våra skattemedel skall läggas på saker som kommer alla till nytta, inte bara de rika. Vi tar kampen för ett stopp av att skattepengar läggs på att driva Ängelholms-Helsingborgs flygplats, en dålig affär som bevisat om och om igen. Ett stopp på utförsäljning av kommunalägda fastigheter. Det måste få ett slut med systematiskt och medvetet förfall av våra gemensamma byggnader. Vi tar kampen mot att sälja ut dem med skambud till riskkapitalbolag, för att sedan dras med ockerhyror.

Vi tar kampen för våra barn. Det är upp till oss att sätta ner foten! Det råder inga tvivel om att koncernetableringarna skapar nedskärningar i den kommunala skolan. Det dränerar skolan på välbehövliga resurser och skapar segregation i vår kommun bland våra barn.

Friskolereformen handlar inte om rätten att välja till, utan om att välja bort.

## **Vi tar kampen för mänskliga värden!**

Vi tar kampen för ett Ängelholm som är på lika villkor, på riktigt. Vi är ett parti som kämpar för dig som faller utanför normen, för dig som ännu inte har din rösträtt, för dig som ännu inte kan språket. Vi ser dig – och vi tar kampen för dina livsvillkor eftersom att du är viktig för oss.

Vänsterpartiet är ett feministiskt och antirasistiskt parti och vi kommer aldrig att kompromissa när det gäller mänskliga rättigheter eller mänskligt värde. Du har rätt att vara den du är, att älska den du älskar och att få delta i samhället på dina villkor utifrån dina förutsättningar. Vi är inte rädda att stå upp för våra värderingar och du kan lita på att vi kommer att stå upp för dig!

## **Vi tar kampen för välfärden**

Vi tar kampen för att just ditt barn har en trygg uppväxt med en bra skola och meningsfull fritid. Vi vill att du ska kunna lita på att du får den hjälp du behöver när det är svårare i livet.

Vi tar kampen för att du ska ha trygg ålderdom med den omsorg du behöver och ändå ha pengar över till en rimlig levnadsstandard.

Vi tar kampen för att alla ängelholmare ska ha samma möjligheter till en god bostad oavsett storlek på plånboken. Välfärden är till för oss alla inte för att ge vinst åt bolagens ägare. Vi tycker att de pengar som satsas på välfärden ska gå till fler lärare i skolan, fler händer i vården och förebyggande arbete.

Att välfärden omfattar oss alla som bor i vårt land har länge varit en viktig del i det som gjort Sverige till ett tryggt och jämlikt land. Vi tar kampen för att återställa välfärdsmodellen i Ängelholm.

## **Vänsterpartiet** kommer att kämpa för ett sjyst Ängelholm.

Vänsterpartiets kommunpolitiska program är till för vanliga människor. Vi behöver inte göra det omöjliga möjligt för att skapa ett Ängelholm för alla. Vi behöver inga dyra visioner eller fina ord för att uppnå en politik som respekterar folkets vilja och som ger välfärd, trygghet och jämlikhet för alla oss ängelholmare.

Vi slopar onödiga investeringsprojekt och byggandet av dyra monument för att istället satsa på vård, skola och omsorg. Vänsterpartiet är ett parti att lita på.



**Vänsterpartiet Ängelholm**  
**Kallenbergsgatan 9C**  
**[www.angelholm.vansterpartiet.se](http://www.angelholm.vansterpartiet.se)**